
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 44 

від 03 жовтня 2018 року 

м. Заставна 

   

Про встановлення засобів  

примусового зниження швидкості  

руху автомобільного транспорту 

                                                                                      

 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста відділу земельного устрою 

та містобудування Дробчака С.С., розглянувши колективні заяви жителів 

провулку Сарани та вул.Дорошенка (вх.№470-ф від 08.08.2018 року та 

вх.№569-ф від 26.09.2018 року) про надання дозволу на встановлення засобів 

примусового зниження швидкості руху автомобільного транспорту, 

враховуючи необхідність, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл заявникам встановити засоби примусового зниження 

швидкості руху автомобільного транспорту на вулицях міста Заставни, а саме: 

1) провул. Сарани (поблизу перехрестя з вул.Сарани); 

2) вул.Дорошенка (біля будинку №12). 

2. Зобов’язати заявників перед встановленням пристроїв примусового 

зниження швидкості руху автомобільного транспорту встановити 

попереджувальні дорожні знаки 1.11 для інформування водіїв. 

3. Зобов’язати заявників під час встановлення дотримуватися вимог ДСТУ 

4123:2006 Пристрій примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної 

техніки на вулицях і дорогах. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 


